彰化縣田中鎮公所        公告

發文日期：中華民國105年05月31日

發文字號：田鎮清字第1050008856號
主旨：公告105年5月31日捕捉之流浪犬如下：請民眾於105年6月11日前至『員林鎮流浪狗中途之家』（地址：員林鎮大峰里阿寶坑巷426 號，電話8590638）踴躍認養。

說明：一、寵物登記管理及營利性寵物繁殖買賣或寄養業管理收費標準第七條規定寵物遺失經送交動物收容所飼主認領時，動物收容所得向飼主收取飼料及場所管理費用，每日新台幣貳佰元整。

      二、逾期無人認領者，依動物保護法及相關規定辦理。

	編  號
	犬     隻      特      徵
	補  捉  地  點

	品 種
	性 別
	毛 色
	體 型

	1
	混種犬
	母
	棕色
	大
	田中鎮興酪路二段741巷25號